
 

             

Dostępny samorząd – granty 

 

 

Łęczna, 28.02.2023 r.  
Zamawiający:   
Powiat Łęczyński 
al. Jana Pawła II 95a, 21-010 Łęczna       

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

        nr sprawy: IRP. 272.4.6.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Przedmiot zamówienia:  
Dostosowanie łazienki do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w ramach projektu pn. „Poprawa 
dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Łęcznej dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 
osób z niepełnosprawnościami” 
 
Zamawiający,  Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej działając na mocy 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 
ze zm.) informuje, że: 
 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 28.02.2023 r. o  godz. 10:30 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji po 
zakończeniu robót 
budowlanych i 
odbiorze końcowym 
(G) 

1 Ventaja Sp. z o. o. 
ul. Nowodworska 7, 21-100 Lubartów 

61 500,00 zł 49 miesięcy 

2 KAM-BUD Kamil Siwak Usługi Remontowo 
Budowalne 
Ul. Wiślana 20, 05-480 Karczew 

58 425,00 zł 48 miesięcy  

3 Boltbud Kwiecień Suszko Sp. Jawna 
Ul. Browarna 5A, 22-300 Krasnystaw 

48 400,00 zł 49 miesięcy 

 
 

      Wicestarosta                                    Przewodniczący 

/-Michał Pelczarski-/                    Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                         /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 

 


